

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Industrivej 3 I/S

Industrivej 3, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 67 41 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Heine Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrivej 3 I/S Industrivej 3 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 35 67 41 87
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 10. regnskabsår
Direktion	Heine Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 21, 8550 Ryomgård Flemming Nielsen, Søparken 9, Marienhoff, 8550 Ryomgård
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	490.393	295.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.213	-125.795
Resultat før finansielle poster	359.180	169.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.817	-101.135
Resultat før skat	261.363	68.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	261.363	68.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.363	68.205
Disponeret i alt	261.363	68.205

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.818.308	2.859.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.818.308</u>	<u>2.859.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.818.308</u>	<u>2.859.043</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.350	44.350
Periodeafgrænsningsposter	55.933	58.971
Tilgodehavender i alt	<u>100.283</u>	<u>103.321</u>
Likvide beholdninger	<u>385.474</u>	<u>190.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.757</u>	<u>294.032</u>
Aktiver i alt	<u>3.304.065</u>	<u>3.153.075</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Overført resultat	551.527	290.163
Egenkapital i alt	<u>551.527</u>	<u>290.163</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	990.595	1.095.132
5 Deposita	129.345	123.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.940</u>	<u>1.218.222</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	15.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.286	44.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.491.865	1.476.706
Anden gæld	16.947	7.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.598</u>	<u>1.644.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.752.538</u>	<u>2.862.912</u>
Passiver i alt	<u>3.304.065</u>	<u>3.153.075</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.409	57.955
Andre finansielle omkostninger	<u>38.408</u>	<u>43.180</u>
	<u>97.817</u>	<u>101.135</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	3.665.238	3.545.110
Tilgang i årets løb	<u>90.478</u>	<u>120.128</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.755.716</u>	<u>3.665.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-806.195	-680.400
Årets afskrivninger	<u>-131.213</u>	<u>-125.795</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-937.408</u>	<u>-806.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.818.308</u>	<u>2.859.043</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	290.163	221.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.364</u>	<u>68.205</u>
	<u>551.527</u>	<u>290.163</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.095.595	1.195.132
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-105.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>990.595</u>	<u>1.095.132</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>627.000</u>	<u>710.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	129.345	123.090
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>129.345</u>	<u>123.090</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.818 t.kr.

Virksomheden har deponeret ejerpantebreve på i alt 275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 146.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
